TILINPAATOS
Suomen Biljardiliitto ry

Y-tunnus: 0839243-2

01.01.2024 - 31.12.2024

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2034 asti
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Tilinpaatds on sailytettdva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Katetuotto Oy
Wallininkuja 5 B 1
00530 Helsinki

Osoite: Valimotie 10, 00380 HELSINKI Y-tunnus: 0839243-2

Kotipaikka: Helsinki
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0839243-2

Tase

VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2024

0,00
642,99

10 190,00
10 832,99
10 832,99
41 839,11
52 672,10
52 672,10
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31.12.2023

285,09
651,16
0,00
936,25
936,25

15 959,84
16 896,09
16 896,09
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras padaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

4 242,54
37 105,30
41 347,84

0,00
1074,82
1375,30
8874,14

11 324,26
11 324,26
52 672,10
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31.12.2023

57 069,85
-52 827,31
4 242,54

1800,00
1203,14
1140,59
8 509,82
12 653,55
12 653,55
16 896,09
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Tuloslaskelma

Kaikki yhteensa

1/2024 - 12/2024

5/18

1/2023 -12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkildstokulut

Poistot

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Yleisavustukset
Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-369 362,40
850,00
-370212,40
-57 022,05
0,00

-313 190,22
-0,13

-369 362,40
328 220,33
328 220,33

0,00

-41 142,07
895,37
977,97
-82,60

-40 246,70

77 352,00
77 352,00

37 105,30
0,00

0,00
0,00

37 105,30

-680 926,92
0,00

-680 926,92
-60 957,59
0,00
-619969,41
0,08

-680 926,92
546 637,57
546 637,57

0,00

-134 289,35

1462,04
1490,28
-28,24

-132827,31

80000,00
80 000,00

-52 827,31
0,00

0,00
0,00

-52 827,31
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10 Keskushallinto

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujadma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujagama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujagama
Yleisavustukset
Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-112 219,02
250,00
-112 469,02
-57 022,05
0,00

-55 446,85
-0,12

112 219,02

59 934,96
59 934,96
0,00

-52 284,06
895,37
977,97
-82,60

-51 388,69

77 352,00
77 352,00

25963,31
0,00

0,00
0,00

25963,31

-136 281,64
0,00

-136 281,64
-60957,59
0,00
-75324,12
0,07

136 281,64

54 313,61
54 313,61
0,00
-81968,03
1461,98
1490,28
-28,30

-80 506,05

80000,00
80000,00

-506,05
0,00

0,00
0,00

-506,05
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11 Kaisa-jaosto

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-37 203,77
0,00
-37 203,77
0,00
0,00
-37 203,77

-37 203,77
44 099,00
44 099,00

0,00
6 895,23
0,00
0,00

0,00

6 895,23

6 895,23
0,00

0,00
0,00

6 895,23

-34 592,29
0,00
-34592,29
0,00
0,00
-34 592,29

-34 592,29
35427,38
35427,38

0,00
835,09
0,00
0,00

0,00

835,09

835,09
0,00

0,00
0,00

835,09

7118
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12 Pool-jaosto

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujadma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujagama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujagama
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-188 732,71
0,00
-188732,71
0,00

0,00

-188 732,70
-0,01

-188 732,71
186 815,43
186 815,43

0,00
-1917,28
0,00
0,00

0,00

-1917,28

-1917,28
0,00

0,00
0,00

-1917,28

-111 955,35
0,00
-111 955,35
0,00
0,00
-111 955,35
0,00

-111 955,35
111 113,84
111 113,84

0,00
-841,51
0,00
0,00

0,00

-841,51

-841,51
0,00

0,00
0,00

-841,51
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13 Snooker-jaosto

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-24 520,29
0,00
-24 520,29
0,00
0,00
-24 520,29

-24 520,29
24 036,19
24 036,19

0,00
-484,10
0,00
0,00

0,00

-484,10

-484,10
0,00

0,00
0,00

-484,10

-27 906,68
0,00
-27 906,68
0,00
0,00
-27 906,68

-27 906,68
23271,10
23271,10

0,00
-4 635,58
0,00
0,00

0,00

-4 635,58

-4 635,58
0,00

0,00
0,00

-4 635,58
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20 Pyramidi

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-5157,17
600,00
-5757,17
0,00

0,00
-5757,17

-5157,17
6191,75
6 191,75

0,00
1034,58
0,00
0,00

0,00

1034,58

1034,58
0,00

0,00
0,00

1034,58

-4730,88
0,00
-4730,88
0,00
0,00
-4730,88

-4730,88
4784,65
4784,65

0,00
53,77
0,00
0,00

0,00

53,77

53,77
0,00

0,00
0,00

53,77
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30 Kara

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-6 561,27
0,00
-6 561,27
0,00
0,00
-6 561,27

-6 561,27
5643,00
5643,00

0,00
-918,27
0,00
0,00

0,00

-918,27

-918,27
0,00

0,00
0,00

-918,27

-4 750,50
0,00
-4750,50
0,00
0,00
-4750,50

-4750,50
3616,50
3616,50

0,00
-1134,00
0,00
0,00

0,00

-1134,00

-1134,00
0,00

0,00
0,00

-1134,00
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40 Valmennus

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

-3 007,47
0,00
-3007,47
0,00
0,00
-3007,47

-3007,47
0,00
0,00
0,00
-3007,47
0,00
0,00

0,00

-3007,47

-3 007,47
0,00

0,00
0,00

-3 007,47

-1526,13
0,00
-1526,13
0,00
0,00
-1526,13

-1526,13
0,00
0,00
0,00
-1526,13
0,00
0,00

0,00

-1526,13

-1526,13
0,00

0,00
0,00

-1526,13
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50 Pool EM 2023

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujadma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujagama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujagama
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

-359 934,78
0,00
-359934,78
0,00
0,00
-359934,79
0,01

-359934,78
310 395,55
310 395,55

0,00
-49539,23
0,00
0,00

0,00

-49539,23

-49 539,23
0,00

0,00
0,00

-49 539,23
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60 Smart Pool

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1500,00
1500,00

0,00
1500,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

1500,00
0,00

0,00
0,00

1500,00

-9217,91
0,00
-9217,91
0,00
0,00
-9217,91

-9217,91
3714,94
3714,94

0,00
-5502,97
0,06
0,00

0,06

-5502,91

-5502,91
0,00

0,00
0,00

-5 502,91
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90 Biljardilehti

1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujagama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujadma
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

8 039,30
0,00
8 039,30
0,00
0,00
8039,30

8 039,30
0,00
0,00
0,00

8 039,30
0,00
0,00

0,00

8 039,30

8 039,30
0,00

0,00
0,00

8 039,30

9969,24
0,00
9969,24
0,00
0,00
9969,24

9969,24
0,00
0,00
0,00

9969,24
0,00
0,00

0,00

9969,24

9969,24
0,00

0,00
0,00

9969,24
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukaiseen mikroyritykseen rinnastettava kirjanpitovelvollinen ja tilinpaatés on
laadittu noudattaen PMA 4 luvun mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatés on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdsasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

31.12.2024 31.12.2023

Toimihenkilot 1 1
Henkilostokulut

31.12.2024 31.12.2023

Palkat ja palkkiot 46 994,78 51 323,72

Elakekulut 9773,64 9 039,79

Lakisaateiset sivukulut 253,63 1463,75

Muut henkildsivukulut 3 351,11 1706,47

Yhteensa 60 373,16 63 533,73
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays
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Joni Ahola

Hallituksen puheenjohtaja

Tomi Ahonen

Hallituksen jasen

Heikki Aunio

Hallituksen jasen

Eero Hammais

Hallituksen jasen

Sami Karttunen

Hallituksen jasen

Juuso Lukkari

Hallituksen jasen

Mika Palviainen

Hallituksen jasen

Jussi Turtiainen

Hallituksen jasen
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Sahkoinen arkisto
Tase-erittelyt Sahkoinen arkisto

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkaoinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkoisena
paperittomassa arkistossa.



